
HK KIT
Set de etanşare, HKKIT
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Caracteristici
Tip constructiv Set de etanşare pentru cilindri HKHFRT

Articol
Denumire Ø S Greutate 
 (mm) (kg)

HK KIT HFRT 125
HK KIT HFRT 230
HK KIT HFRT 340

25
30
40

0,2
0,2
0,2

Ø S = diametrul tijei de piston


